МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

14» (МКОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

«19» сентября 2023 г.                                                                                        № 83

О создании рабочей группы педагогов

В целях реализации Плана мероприятий по созданию и функционированию в

общеобразовательной организации Центра образования естественнонаучной

и технологической направленности «Точка роста» в рамках федерального

проекта «Современная школа» в 2023 году, утвержденного приказом МКОУ

«СОШ № 14» от 19.09.2023 г. № 82,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу педагогов по разработке рабочих учебных

программ и дополнительных образовательных программ естественнонаучной

и технологической направленности в следующем составе:

 1) Крючкова Надежда Алексеевна, заместитель директора по УВР,

2) Дементьева Елена Николаевна, заместитель директора по ВР,

3) Мосина Наталья Андреевна, заместитель директора по НМР,

 4) Киреева Татьяна Сергеевна, учитель информатики

5) Драгунская надежда Викторовна, учитель биологии,

 6) Паукова Ирина Юрьевна, учитель биологии,

7) Мосина Татьяна Андреевна, учитель физики,

8) Горуленко Светлана Петровна, учитель технологии.

2. Руководителем рабочей группы на 2023 год назначить Крючкову Надежду

Алексеевну, заместителя директора по УВР.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о Директора школы:__________________Н.С. Лескова

		2023-09-20T22:43:17+0900
	г.Балей
	Лескова Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью